[image: image1.png]

Россия

Ростовская область Егорлыкский район

Администрация Шаумяновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19 сентября 2024 года                                №  64                              х. Шаумяновский

О передаче муниципального имущества

Шаумяновского сельского поселения в

оперативное управление МБУК ШСП «Шаумяновский СДК»
В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,

с
с
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать следующее муниципальное имущество:

- Фонтан "голуби" – чащи глубокие большие, инвентарный номер 10132002;
- Бассейн с ракушками, инвентарный номер 10132001.

в оперативное управление Муниципального  бюджетного учреждения культуры Шаумяновского сельского поселения «Шаумяновский сельский дом культуры». (Приложение № 1 акт приема-передачи).

2.  Муниципальному  бюджетному учреждению культуры Шаумяновского сельского поселения «Шаумяновский сельский дом культуры» принять на баланс указанное имущество и обеспечить его эффективное и рациональное использование.
3. Разместить указанное постановление на официальном сайте администрации Шаумяновского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                                       С.Л. Аванесян
Приложение № 1

к постановлению № 64
от 19.09.2024 г.

Акт

приема- передачи муниципального  имущества
в оперативное управление Муниципального бюджетного учреждения культуры Шаумяновского сельского поселения
«Шаумяновский сельский дом культуры»
	№ п/п
	Наименование передаваемого имущества
	Адрес
	Балансовая стоимость (руб.)
	Остаточная стоимость (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Фонтан "голуби" – чащи глубокие большие
	Адрес (местоположение): 347682, Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул.Шаумяна, 21
	85 550,00
	0,00

	2
	Бассейн с ракушками
	Адрес (местоположение): 347682, Россия, Ростовская обл., Егорлыкский район, х. Шаумяновский, ул.Шаумяна, 21
	82 550,00
	0,00